PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

(ХХVI сессия   шестого созыва)
от  23 июля 2020  года № 151
с. Лаврентия
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 26 апреля 2019 г. № 81

На основании «Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Чукотский муниципальный район, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 22 декабря 2008 г. № 64, Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 26 апреля 2019 г. № 81 «Об установлении должностного оклада, ежемесячных и дополнительных выплат Председателю Совета депутатов муниципального  образования Чукотский муниципальный район» следующие изменения:

1) в пункте 1.3 части 1 цифры и слова «17 000,00 (Семнадцать тысяч)» заменить цифрами и словами «20 000,00 (Двадцать тысяч)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие 1 января 2020 г.
Председатель Совета депутатов

    Л.М. Калашникова

Глава муниципального образования

Чукотский муниципальный район

   Л.П. Юрочко

«23» июля 2020 года
PAGE